2025年度仪征开润实业有限公司沥青混凝土、水泥稳定碎石协作供应商招募公告 (招标编号: 2025-08-14)

项目所在地区: 江苏省扬州市仪征市

一、招标条件

本2025年度仪征开润实业有限公司沥青混凝土、水泥稳定碎石协作供应商招募已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为仪征开润实业有限公司。本项目已 具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 2025年度仪征开润实业有限公司沥青混凝土、水泥稳定碎石协作供应商招募范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

2025年度仪征开润实业有限公司沥青混凝土、水泥稳定碎石协作供应商招募

三、投标人资格要求

2025年度仪征开润实业有限公司沥青混凝土、水泥稳定碎石协作供应商招募: 详见招募公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-08-14 00:00到2025-08-20 23:59

获取方式: 详见招募公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-21 14:30

递交方式: 详见招募公告

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-21 14:30

开标地点: 仪征市经济开发区科研二路88号(扬州天融新材料有限公司开标室)

七、其他

2025年度仪征开润实业有限公司沥青混凝土、水泥稳定碎石协作供应商招募公告 仪征开润实业有限公司为仪征经济开发集团有限公司贸易板块,由集团公司负责统一管 理。因集团公司建设规模不断扩大,质量要求不断提高,拟建立统一、规范的供应商管理体 系。本着公开透明、公平竞争以及市场化的原则,现广泛征集合格沥青混凝土、水泥稳定碎 石协作供应商,诚邀符合条件的供应商报名登记。具体事项公告如下:

一、招募说明

本次供应商招募工作由扬州天融新材料有限公司负责实施,遵循"公开透明、宽进严管、建用分离"的原则,合格协作供应商按年度公开招募一次。仪征开润实业有限公司采购工作涉及招标工作的按相关规定执行。

招募工作原则上每年进行一次。

- 二、供应商分类
- (一) 供应商商品类别:

类别: 沥青混凝土、水泥稳定碎石

- (二)报名规则:同一法人、同一实际控制人、存在控股和被控股关系的企业不得参与报名。
 - (三)供应商类型:供应商主要指具有独立法人资格企业:供应商不得低于3家。
 - (四)申请的供应商须具备下列条件
 - 1. 具备独立法人资格,依法办理营业执照,营业执照在有效期内;
 - 2. 业绩要求: 2022年1月1日以来承担过单笔100万元及以上业绩不少于5个;
 - 3. 具有开具增值税专用发票能力:
 - 4. 具有良好的商业信誉;
 - 5. 具有依法纳税的良好记录;
 - 6. 近三年内无违约行为;
 - 7. 近三年内在经营活动中无违法违规记录;
 - 8. 近三年无重大安全事故。
 - 三、报名须提交的资料
 - 1. 供应商报名登记表原件;
 - 2. 营业执照(具有相关营业范围)副本复印件;
 - 3. 法人身份证复印件:
 - 4. 业绩证明材料(供货合同复印件及与合同相对应的增值税发票复印件);
 - 5. 可供应的商品清单及价格备案表(价格不做为采购依据);
 - 6. 诚信经营承诺书、廉政承诺书;
- 7. 授权委托书及被委托人身份证复印件,授权单位为其缴纳的(2025年6月至2025年8月 内任意一个月)养老保险证明材料或6个月以上工资银行流水,联系人是法人的可不提供养 老保险证明材料:
- 8. 提供未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单;未被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商(提供相关网页截图);
- 9. 提供近3年(2022年至2024年) 财务报告情况(或审计报告,至少包含资产负债表、利润表);
 - 10. 提供近2025年5月至2025年7月任意一个月依法纳税的缴款凭证。

凡有意登记报名的供应商须如实提交上述资料(格式附件,自行下载打印),并签字加 盖公章后在报名截止时间前提报,上述资料原件备查。

四、报名时间、地点及方式:

- 1、报名时间: 2025年 8月 14日至2025年 8 月 20 日上午9: 00-11: 00时, 下午2: 00-5: 00时(节假日除外)。
 - 2、报名地点: 仪征市经济开发区科研二路88号(扬州天融新材料有限公司开标室)。
- 3、报名方式: 现场报名;报名时需缴纳报名费300元,不论是否中标,报名费均不予退还。
 - 4、审查时间: 2025年 8 月 21 日14: 30时
 - 5、审查地点: 仪征市经济开发区科研二路88号(扬州天融新材料有限公司开标室)。
- 6、审查原则:采用合格制进行评审,按照公开、公平、公正的原则,对上述供应商报 名所提交的材料等综合因素进行评审经评审合格的申请人名单将在在"江苏省招标投标公共 服务平台(http://www.iszbtb.com/)"公布。

五、报名联系人及联系方式: 戴工, 15262249367。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 仪征开润实业有限公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 扬州天融新材料有限公司

地 址: 仪征经济开发区科研二路88号

联 系 人: 戴工

电 话: 15262249367

电 子 邮 件: yztrxcl@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**戴<u>秋零</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)